
SACRA NADER DAVID 
Rectora 

_ 
E TE ARRETO ALVAREZ 
Vicerectora Académica 

I\A Escuela Suylor de Bellas Mes Cartyna de Indias 
o CTA DE AC EDITACION DE CONOCIMI NTOS 

ACADEMICOS N' 011 de 2002 
PROGRAMA DE MUSICA 

En Cartagena de Indios, siendo las 4:00 p.m. del día veinte (20) de 
diciembre de 2002, en la Rectoría de la Escuela Superior de Bellas Artes " 
Cartagena de Indias", se reunieron la Rectora SACRA NADER DAVID, la 
Secretaria General ELZIE TORRES ANAYA, la Vicerrectora Académica 
ES PELA BARRETO ALVAREZ, el Coordinador del Programa de Música 
RUPERTO SIERRA SALAZAR, con el objeto de expedir conforme a los 

• artículos 38 y 42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de Acreditación de 
Conocimientos Académicos en Música con intensidad de 384 horas, a : 
DAVID RICARDO CHAPARRO RIOS C.C.#79.967.538 de Bogotá, 
quienes cumplieron y aprobaron satisfactoriamente todos los requisitos del 
programa de Música de acuerdo con la Ley y los reglamentos de la 
Institución, en virtud de lo expuesto la señora Rectora en nombre y 
representación de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de Indias. 

RESUELVE 
Otorgar a : DAVID RICARDO CHAPARRO RIOS C.C.#79.967.538 de 
Bogotá, certificación de Conocimientos Académica en Música con 
intensidad de 384 horas, previo juramento que se le torna por la Rectora; 
acto seguido procede hacer entrega de los certificados correspondientes y 
copia de la presente Acta de Acreditación. 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y una 
(1 ) copias por lo que en ella intervinieron, en Cartagena de Indias a los 
veinte (20) del mes de diciembre de 2002. 

• 

• 

AYA 	R RTO SIERRA StAAr'  
Coordinador del Programa Música 

Cartagena de Indias, Kra. 9 No.39-12 Plaza de San Diego 
Teléfonos: 6600391, 6649707, 6642594 Telefax 6642346 

e-mail bellasartescartagena©starmedia.com  


	Page 1

